Edital 010/2019 – Lista de candidatos aptos a participar da PROVA

Dispõe sobre a relação de

inscritos aptos a participarem

da prova.

 Art. 1º: O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Dionísio Cerqueira (CMDCA), torna público a relação de candidatos

inscritos ao cargo de conselheiro tutelar aptos a participarem da prova.

• INSCRIÇÕES

Candidato
Ana Caroline Haefliger

Ana Claudia de Lara

Anderson Paulo Herkert

Carla Chiele da Silva

Chrislayne Das Graças Fernandes

Daniel Henrique Machiavelli

Edila Simone Machado

Edimilson Portes de Moura Da Silva

Fernanda da Paz

Fernanda Dos Santos Azeredo

Geanine Dahmer Schrader

Gessica Camila Ortega de Lara

Graciela Tosetto Bortoli

Ivonete Aparecida Ties

Ivonete De Camargo Fortes

Jandara Shaiana Schueigerti Abadi

Janete Penassol Dos Santos

Jessica Carolina Bublitz Do Carmo

Jessica Cassiana Da Silva Oliveira

Jessica dos Santos Scher

Jessica July Ganzer

João Felipe Rodrigues Colman

Juçara Pinheiro Macedo

Lucas Mateus Burin

Maria Lucia de Christo

Marilucia Bento Medina da Cunha

Marisangela Aparecida Surdi

Marlene Sieg Fischer

Marylaine Klein

Matheus Henrique Lemos

Melania Willirich Schefer

Natalia da Silva

Nelson Mendes da Silva Andrade

Raul Cezar Galvão

Ricardo De Lima Mangini

Rodrigo Gonçalves de Christo

Serenita Da Silva

Sirlene Terezinha Fumegali Sell

Solange Lurdes Gularte Pimentel

Tatiane Batista

Tiago Marcelo Egger

Total de candidatos aptos: 41.

Art. 2º. Abre-se prazo de recurso de 24 horas após esta pública, para a solicitação
de recurso a comissão eleitoral, a qual deverá se manifestar em até 24 horas após
o recurso impetrado.

Art. 3º. No dia 28/07/2019, será realizada a prova para os candidatos aptos, junto
ao Centro de Referência e Atendimento à Mulher Vítima de Violência, Rua Dom
Pedro II, 567 – Centro – Dionísio Cerqueira – SC, em horário das 09 h 30 min às 12
h 00.

Art. 4º.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Dionisio Cerqueira, 22 de julho de 2019.

______________________________
Everaldo Weiss Gonçalves

Presidente do CMDCA